证券代码：600698（A 股）    900946（B股）      公告编号：临 2018-034

证券简称：湖南天雁（A股）    天雁 B股（B股）

湖南天雁机械股份有限公司

关于应收账款不能按期收回的风险提示公告

经湖南天雁机械股份有限公司(以下简称“湖南天雁”或“公司”)之全资子

公司湖南天雁机械有限责任公司（以下简称"天雁有限"）核实，截至目前，天雁

有限应收重庆比速云博动力科技有限公司、重庆凯特动力科技有限公司增压器货

款 19,314,805.93元存在不能按期收回风险。

按照公司风险管控的要求，天雁有限已停止对上述企业供货，并密切关注其

经营动态，采取密集的措施追讨货款，必要时对上述企业采取法律诉讼。

本公司将密切关注上述货款回收进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者注意风险。

特此公告。

湖南天雁机械股份有限公司董事会

                                           二〇一八年七月二十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。